



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022

№ 702

*О внесении изменений в постановление  
Губернатора области от 05.11.2009 № 915*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» и приказом Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Владимирской, Костромской и Ивановской областям от 01.09.2022 № 235-УФ-03 «Об упразднении карантинных фитосанитарных зон, отмене карантинного фитосанитарного режима, об уменьшении площадей и очагов золотистой картофельной нематоды в карантинных фитосанитарных зонах на территории Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора области от 05.11.2009 № 915 «О наложении карантина по золотистой картофельной нематоды» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Гусь-Хрустальный район»:

1.1.1. Строки 13, 25, 27 исключить.

1.1.2. В строке 1 цифры «22» заменить цифрой «9», цифры «6,32» заменить цифрами «2,82».

1.1.3. В строке 2 цифры «12» заменить цифрой «1», цифры «4,47» заменить цифрами «0,33».

1.1.4. В строке 3 цифру «7» заменить цифрой «2», цифры «3,22» заменить цифрами «0,8».

1.1.5. В строке 4 цифры «25» заменить цифрой «1», цифры «9,26» заменить цифрами «0,25».

1.1.6. В строке 5 цифры «17» заменить цифрой «6», цифры «7,16» заменить цифрами «2,63».

1.1.7. В строке 6 цифры «22» заменить цифрами «10», цифры «6,56» заменить цифрами «2,74».

1.1.8. В строке 7 цифры «12» заменить цифрой «5», цифры «4,04» заменить цифрами «1,45».

1.1.9. В строке 8 цифры «15» заменить цифрой «4», цифры «4,17» заменить цифрами «1,23».

1.1.10. В строке 9 цифру «9» заменить цифрой «4», цифры «0,33» заменить цифрами «0,1428».

1.1.11. В строке 12 цифры «13» заменить цифрой «1», цифры «1,87» заменить цифрами «0,17».

1.1.12. В строке 14 цифру «4» заменить цифрой «1», цифры «0,87» заменить цифрами «0,14».

1.1.13. В строке 18 цифры «10» заменить цифрой «7», цифры «2,67» заменить цифрами «2,06».

1.1.14. В строке 22 цифру «7» заменить цифрой «1», цифры «2,58» заменить цифрами «0,4».

1.1.15. В строке 23 цифры «17» заменить цифрой «6», цифры «5,94» заменить цифрами «2,24».

1.1.16. В строке 28 цифры «23» заменить цифрой «4», цифры «3,51» заменить цифрами «0,604».

1.1.17. В строке 29 цифры «16» заменить цифрой «2», цифры «4,85» заменить цифрами «0,66».

1.1.18. В строке 30 цифры «16» заменить цифрой «2», цифры «2,73» заменить цифрами «0,26».

1.1.19. В строке «Итого» цифры «286» заменить цифрами «95», цифры «166,21» заменить цифрами «113,3868».

1.2. В разделе 6 «Муромский район»:

1.2.1. Строку 3 исключить.

1.2.2. В строке 4 цифру «3» заменить цифрой «2», цифры «0,47» заменить цифрами «0,31».

1.2.3. В строке «Итого» цифры «30» заменить цифрами «26», цифры «4,44» заменить цифрами «3,83».

1.3. В разделе 7 «Меленковский район»:

1.3.1. В строке 12 цифру «6» заменить цифрой «3», цифры «1,5» заменить цифрами «0,6».

1.3.2. В строке 16 цифру «3» заменить цифрой «1», цифры «0,75» заменить цифрами «0,305».

1.3.3. В строке 26 «Итого» цифры «38» заменить цифрами «33», цифры «7,96» заменить цифрами «6,62».

1.4. В строке «Всего по области» цифры «437» заменить цифрами «237», цифры «194,7» заменить цифрами «139,9268».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы промышленности и экономической политики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.А.Авдеев